

ZAŁĄCZNIK NR 2

**Zakup (dostawa) produktów leczniczych (leków)
i wyrobów medycznych - 518 pakietów
EZP/20/20**

Wykonawca wypełnia tabelę w formacie Excel zgodnie z zaleceniami, opatry kwalifikowanym podpisem elektronicznym i zamieści na Platformie zakupowej Zamawiającego wraz z ofertą przetargową.

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość pakietów. Wykonawca składa ofertę na pakiet, zgodnie z załącznikiem nr 2. Pakiet jest niepodzielny i stanowi całość. Oferta niezgodna z treścią SIWZ zostanie odrzucona, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.

Wykonawca mający siedzibę na terytorium Polski wypełnia:

kolumna "G" - cena jednostkowa brutto

kolumna "I" - stawka podatku VAT

kolumna "J" - producent/nazwa własna/EAN/dawka/numer katalogowy

Wykonawca nie mający siedziby na terytorium Polski wypełnia:

kolumna "E" - cena jednostkowa netto

kolumna "J" - producent/nazwa własna/EAN/dawka/numer katalogowy

PAKIET NR 2

Program lekowy LECZENIE ZAPALENIA BŁONY NACZYNIOWEJ OKA (ZBN) – CZĘŚĆ POŚREDNIA, ODCINEK TYLNY LUB CAŁA BŁONA NACZYNIOWA

Wadium: 160,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Adalimumab dawka: 40 mg/08 ml postać: inj../2 ampułkostrzykawki	op.	20		0,00 zł	518,40	10 368,00 zł	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH/Idacio 40 mg roztwór do wstrzykiwań w ampułko- strzykawce/040526820342 13/40 mg/0,8 ml/F0914902/ 2 amp-strz + 2 gaziki
	RAZEM	XXXXX	XXXXX	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	10 368,00 zł	XXXXX	XXXXX

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 10 368,00 PLN

Słownie (zł): dziesięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 9 600,00 PLN

Słownie (zł): dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100

PAKIET NR 107

Wadium: 1.585,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Irinotecanum fiołki 1 mg postać: inj. roztwór, Realizacja a 100 mg,300 mg Trwałość po rozcieńczeniu minimum 24 h Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	mg	300 000		0,00 zł	0,3024 zł	90 720,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Irinotecan Kabi/100 mg / 5 ml/5909990726950/20 mg/ml/9480005616/fiołka szklana 300 mg / 15
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 000		0,00 zł	2,20	2 200,00 zł	8%	Fresenius Kabi AG/Extra-Spike Plus Chemo czerwony/- /4250273710700/- /2902822/-
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	92 920,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 92 920,00 PLN

Słownie (zł): dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 86 037,04 PLN

Słownie (zł): osiemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści siedem złotych 04/100

PAKIET NR 118

Wadium: 2.020,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Paclitaxel 1 mg inj. i.v. fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	600 000		0,00 zł	0,3672 zł	220 320,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Paclitaxel Kabi/100 mg / 16,7 ml/5909990874361/6 mg/ml/4400520118/fiolka szklana
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	2 000		0,00 zł	2,2000 zł	4 400,00 zł	8%	Fresenius Kabi AG/Extra-Spike Plus Chemo czerwony/- /4250273710700/- /2902822/-
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	224 720,00 zł	xxxxx	xxxxx

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór bezigłowy, który umożliwia skuteczną dezynfekcję.

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 224 720,00 PLN

Słownie (zł): dwieście dwadzieścia cztery tysiące siedemset dwadzieścia złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 208 074,07 PLN

Słownie (zł): dwieście osiem tysięcy siedemdziesiąt cztery złote 07/100

PAKIET NR 120**Wadium: 240,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pemetrexed 1 mg fiołka iv Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po rekonstytucji min 24 h	mg	98 000		0,00 zł	0,3780 zł	37 044,00 zł	8%	Fresenius Kabi Oncology Plc./Pemetrexed Fresenius Kabi/100mg/59099912893 93/100mg/9737110616/fio
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	37 044,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 37 044,00 PLN

Słownie (zł): trzydzieści siedem tysięcy czterdzieści cztery złote 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 34 300,00 PLN

Słownie (zł): trzydzieści cztery tysiące trzysta złotych 00/100

PAKIET NR 184**Wadium: 80,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Cefepimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. opakowanie: op./10,0 fiol.	op.	20		0,00 zł	343,44	6 868,80 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Cefepime Kabi/2000 mg / 20 ml/5909990882687/2 g/100309/10 fiolek
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	6 868,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 6 868,80 PLN

Słownie (zł): sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 6 360,00 PLN

Słownie (zł): sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100

PAKIET NR 191

Wadium: 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ciprofloxacin 200 mg/100ml inj. X 1 Opakowanie z podwójnymi szczelnymi, bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	9 000		0,00 zł	1,6740 zł	15 066,00 zł	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH/Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml, roztwór do infuzji/100 ml/5909990737109/2
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	15 066,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15 066,00 PLN

Słownie (zł): piętnaście tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 950,00 PLN

Słownie (zł): trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100

PAKIET NR 193**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek****Wadium: 96,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clindamycinum dawka: 0,3 g/2 ml postać: inj. op./1 amp	op.	1 800		0,00 zł	8,3200 zł	14 976,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Clindamycin Kabi/300 mg / 2ml/5909990647071/150 mg/ml/4407021/5 ampulek
2.	Clindamycinum dawka: 0,6 g/4 ml postać: inj. op./ 1 amp.	op.	1 800		0,00 zł	4,0400 zł	7 272,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Clindamycin Kabi/600 mg / 4 ml/5909990647088/150 mg/ml/4407051/5 ampulek
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	22 248,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 22 248,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące dwieście czterdzieści osiem złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 20 600,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia tysięcy sześćset złotych 00/100

PAKIET NR 196

Wadium: 324,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Fluconazolium 200mg/100 ml inj. 10 opakowanie 100 ml Opakowanie z podwójnymi szczelnymi i bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	600		0,00 zł	48,6000 zł	29 160,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Fluconazole Kabi/200 mg / 100 ml/5909990869350/2 mg/ml/PK37XE010PL/KabiPac x 10 sztuk
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	29 160,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 29 160,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 000,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100

PAKIET NR 200

Wadium: 310,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imipenem+Cilastatinum 500 mg + 500 mg inj x 1 fiolka i.v.	fiolka	2 500		0,00 zł	12,4960 zł	31 240,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Imipenem/Cilastatin Kabi/20ml/5909990805600 /500 mg + 500 mg/4466011/10 fiolek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	31 240,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 31 240,00 PLN

Słownie (zł): trzydzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 28 925,93 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 93/100

PAKIET NR 201**Wadium: 210,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspółnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Levofloxacinum dawka: 500 mg/100 ml postać: inj. x 10 fiolek	op.	300		0,00 zł	85,3200 zł	25 596,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Levofloxacin Kabi/100ml/59099910748 83/5 mg/ml/PK38XE010PL/KabiPac x 10 sztuk
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	25 596,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 25 596,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 23 700,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia trzy tysiące siedemset złotych 00/100

PAKIET NR 203**Wadium: 770,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Linezolidum 600 mg/ 300ml inj. Iv (Roztwór) x 10 opakowań po 300 ml z dwoma szczelnymi, bezpiecznymi sterylnymi portami wyposażonymi w samouszczelniające się membrany	op.	600		0,00 zł	95,9000 zł	57 540,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Linezolid Kabi/300ml/59099912430 36/2mg/ml/PK47XE053PL 1/KabiPac x 10 sztuk
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	57 540,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 57 540,00 PLN

Słownie (zł): pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 53 277,78 PLN

Słownie (zł): pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 78/100

PAKIET NR 204**Wadium: 2.410,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Meropenemum 1000 mg inj. lv x 10 fiolek	op.	2 000		0,00 zł	120,9600 zł	241 920,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Meropenem Kabi/1000 mg / 20 ml/5909990860241/1000 mg/4451201/10 fiolek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	241 920,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 241 920,00 PLN

Słownie (zł): dwieście czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 224 000,00 PLN

Słownie (zł): dwieście dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100

PAKIET NR 297

Wadium: 131,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Flumazenilum dawka: 0,5 mg/5 ml postać: inj. x 5 amp.	op.	80		0,00 zł	185,7600 zł	14 860,80 zł	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH/Flumazenil Kabi 0,1 mg/ml roztwór do wstrzykiwań/5ml/5909990 649709/0,1 mg/ml/K146005/5 ampulek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 860,80 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 860,80 PLN

Słownie (zł): czternaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 80/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 760,00 PLN

Słownie (zł): trzynaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100

PAKIET NR 319
Wadium: 480,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	15% Kalium chloratum dawka: 1,5g/10 ml postać: inj. x 20 ampułek 10 ml ampułka bezigłowa	op.	100		0,00 zł	41,9000 zł	4 190,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Kalium Chloratum 15% Kabi/10 ml/5909990814046/150
2.	15% Kalium chloratum dawka: 3g/20 ml postać: inj. x 20 ampułek 20 ml ampułka bezigłowa	op.	500		0,00 zł	45,7900 zł	22 895,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Kalium Chloratum 15% Kabi/20 ml/5909990814060/150 mg/ml/B316123/20 ampułek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	27 085,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 27 085,00 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 25 078,70 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 70/100

PAKIET NR 333**Wadium: 140,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwsp ólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 1 % 20 ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./5,0 fiol. 20 ml	op.	700		0,00 zł	20,7900 zł	14 553,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Lidocaine 1% Fresenius Kabi/20 ml/5909991384746/10 mg/ml /101678/5 ampulek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	14 553,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 14 553,00 PLN

Słownie (zł): czternaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy złote 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 13 475,00 PLN

Słownie (zł): trzynaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 00/100

PAKIET NR 352**Wadium: 1.000,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Natrii chloridum 9 mg/ml inj roztwór x 50 poj 10 ml plastik	op.	8 000		0,00 zł	12,7400 zł	101 920,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Natrium chloratum 0,9% Kabi/10 ml/5909990735532/9 mg/ml/B315373/50 ampulek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	101 920,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 101 920,00 PLN

Słownie (zł): sto jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 94 370,37 PLN

Słownie (zł): dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 37/100

PAKIET NR 359

Wadium: 245,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ondansetronum dawka: 8mg/4 ml postać: inj. op./5,0 amp	op.	6 000		0,00 zł	5,0200 zł	30 120,00 zł	8%	Fresenius Kabi Deutschland GmbH/Ondansetron Kabi 2 mg/ml roztwór do wstrzykiwań/8 mg / 4 ml/5909990055234/2 mg/ml/105593/5 ampulek
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	30 120,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 30 120,00 PLN

Słownie (zł): trzydzieści tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 27 888,89 PLN

Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 89/100

PAKIET NR 384
Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op.	350		0,00 zł	73,4400 zł	25 704,00 zł	8%	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o./Rocuronium Kabi/50mg / 5ml/5909990700318/10 mg/ml/4414051/10 fiolek
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	25 704,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 25 704,00 PLN
Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy siedemset cztery złote 00/100
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 23 800,00 PLN
Słownie (zł): dwadzieścia trzy tysiące osiemset złotych 00/100